PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Сорок третья сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ОТ 20.10.2016 №17 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА» (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ ОТ 12.10.2017 №121, ОТ 31.10.2017 №132, ОТ 30.11.2017 №135, ОТ 27.04.2018 №172, ОТ 31.05.2018 №181, ОТ 25.10.2018 №205, ОТ 29.11.2018 № 223, ОТ 27.06.2019 №282, ОТ 29.08.2019 №293, ОТ 30.10.2019 №314, ОТ 29.11.2019 №320, ОТ 30.04.2020 №369, ОТ 28.05.2020 №372)
Принято Советом депутатов муниципального образования
«Глазовский район» 29 октября 2020 года

Рассмотрев заявления депутатов Глазовского Районного Совета депутатов Вяткина Сергея Валерьевича и Никитина Александра Валерьевича, в соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Глазовский  район», статьей 13 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов  муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:
1. Внести в п. 2 решения Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 20.10.2016 года № 17 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» третьего созыва» (в редакции решений от 12.10.2017 №121, от 31.10.2017 №132, от 30.11.2017 №135, от 27.04.2018 №172, от 31.05.2018 №181, от 25.10.2018 №205, от 29.11.2018 № 223, от 27.06.2019 №282, от 29.08.2019 №293, от 30.10.2019 №314, от 29.11.2019 №320, от 30.04.2020 №369, от 28.05.2020 №372) изменения, включив в состав постоянной комиссии по вопросам развития сельскохозяйственного производства, имущественных отношений и строительства Вяткина Сергея Валерьевича и Никитина Александра Валерьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Заместитель Председателя Совета депутатов                                                          Р.А.Тютин

муниципального образования

«Глазовский район»

город Глазов

29 октября 2020 года

№ 399